

**Sosiaalityön palvelualueen organisaation muuttaminen**

1230/00.01.00/2020

Hyvali 15.12.2020 § 112

Valmistelija: Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin sosiaalityön johtaja irtisanoutui virastaan syksyn 2020 aikana. Sosiaalityön johtajan haku aloitettiin välittömästi, mutta virkaa ei saatu täytettyä ensimmäisellä hakukierroksella. Sosiaalityön johtajan tehtävään kuuluu palvelualueen johtajan tehtävien lisäksi lastensuojelulaissa tarkoitetun johtavan viranhaltijan tehtävät. Sosiaalityönjohtaja on myös joutunut usein toimimaan lapsen asioista vastaavana sosiaalityöntekijänä henkilöstötilaneen niin vaatiessa.

Sosiaalityön palvelualueella aikuissosiaalityön ja vammaispalvelun sekä lasten sosiaalihuollon palveluiden piirissä olevien asiakkaiden sosiaalityöntekijältä saama tuki on merkittävästi vähäisempää kuin lastensuojelun asiakkaiden. Organisaatorakenne ja henkilöstöressurssin saatavuus ovat ohjannet toiminnan painopisteen lastensuojeluasiakkuuksien hoitamiseen.

Lastensuojelun varhaisvaiheen palveluiden käyttö on ollut koko kuluvan vuoden vähäistä. Lastensuojelun sijaishuollon asiakkaiden osuus 0-17 väestöstä on Loimaalla 1,5%, Varsinais-Suomessa keskimäärin 1,1% ja Uudessakaupungissa 0,7%. Osaltaan tämä on voinut johtua henkilöstön saatavuuden ongelmista.

Sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja on valmistellut yhdessä sosiaalityön johtoryhmän kanssa esitystä uudesta sosiaalityön palvelualueen organisaatorakenteesta. Esityksen perusajatuksena on se, että sosiaalityön asiantuntemusta lisätään aikuis- ja vammaispalveluihin sekä lasten sosiaalihuollon palveluihin. Näillä muutoksilla pyritään lisäämään varhaisvaiheen palveluiden tehokasta ja suunnitelmallista käyttöä.

Toisena keskeisenä lähtökohtana on tulevan perhekeskus-mallin kehittämisen mahdollistaminen. Lastensuojelun palveluiden lisäksi perheneuvola ja perhepalvelut tulevat olemaan osa moniammatillista työryhmää, jonka johtamiseen on pystyttävä eriyttämään osaamista.

Kolmanneksi uudella organisaatorakenteella pyritään varmistamaan sosiaalityön palvelualueen toimintavarmuutta.

Esitetty uusi organisaatio rakenne edellyttää sosiaalityön johtajan viran ja vammaispalveluiden johtavan ohjaajan viran lakkauttamista.

Lakkautettavien virkojen tilalle perustetaan aikuis- ja vammaispalveluiden päällikkö ja perhekeskuksen päällikkö. Molemmilta viranhaltijoilta edellytetään sosiaalityöntekijän pätevyyttä ja molemmat toimivat sosiaalityön johtavina viranhaltijoina. Aikuis- ja vammaispalvelujen päällikkö ja perhekeskuksen päällikkö toimivat myös 50% työpanoksella sosiaalityöntekijän tehtävissä.

Perhepalveluihin esitetään perustettavaksi sosiaalityöntekijän virka, missä painopiste on varhaisvaiheen palveluiden suunnittelussa ja toteuttamisesta. Kokonaisuudessaan sosiaalityön palvelualueita vahvistetaan yhdellä viralla. Muut osiot toteutetaan tehtäväjärjestelyillä.

Lisäresurssiin tarvittava rahoitus on 60 500 euroa vuodessa, mikä tulee kattaa palvelujen oston vähentämisestä.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää hyväksyä esitetyn organisaatorakenteen ja aloittaa tarvittavien hallintosääntömuutosten suunnittelun.

Päätös: Hyväksyttiin.